Администрация  Зелёнополянского сельсовета

Троицкий район Алтайский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2014г.                                                                                                 № 46

с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в распоряжение Администрации Зелёнополянского сельсовета №11 от 15.04.2014г. «О назначении ответственных лиц за осуществление закупок (контрактными управляющими), включая исполнение каждого контракта в Администрации Зелёнополянского сельсовета».
Руководствуясь Уставом муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края:
1.В тексте распоряжения Администрации Зелёнополянского сельсовета № 11 от 15.04.2014г. «О назначении ответственных лиц за осуществление закупок (контрактными управляющими), включая исполнение каждого контракта в Администрации Зелёнополянского сельсовета» выражение « глава Администрации сельсовета А.Н. Шарова» заменить на « и.о. главы Администрации сельсовета С.В. Алтухову».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации сельсовета:

       С.В. Алтухова